1

〒135-0052 東京都江東区潮見 2-9-15 TEL.03-5665-3070

役員の異動に関するお知らせ

株式会社ＤＳＢ情報システム（本社：東京都江東区、代表取締役社長：佐藤公治）は、

2021 年 3月 26 日の株主総会において、下記のとおり役員の異動について決定しましたので

お知らせします。

記

１．役員の異動（2021 年 4 月 1日付）

（１）新任取締役

氏名 新 旧

上村 寛志 取締役 （株式会社野村総合研究所）

江波戸 謙 取締役 （株式会社野村総合研究所）

桧原 猛 取締役 （株式会社野村総合研究所）

（２）新任監査役

氏名 新 旧

藤田 裕史 監査役 （株式会社野村総合研究所）

（３）退任取締役

筒井 伸彦、直江 和夫、渋谷 伸

（４）退任監査役

金子 文郎

以上

各 位                             2021 年 3月 26 日

株式会社ＤＳＢ情報システム

各 位